
Ladies Trophy
GOLF COUNTRY CLUB DE ST DONAT - 09.11.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 JANIN, Sylvia CANNES-MOUGINS 7,1 21 21

2 --- ROBIN, Nathalie GRANDE BASTIDE 16,0 20 20

3 --- JARLAUD, Valérie OPIO VALBONNE 8,8 18 18

4 --- KOCHKANIAN, Isabelle ST DONAT 14,4 18 18

5 --- HOLTEN, Anne ROYAL MOUGINS 18,4 18 18

6 --- GRUAT, Kelly ST DONAT 20,4 17 17

7 --- ROUVET, Laurence OLD COURSE CANNES 9,3 17 17

8 --- ARCHIMBAUD, Laurence OPIO VALBONNE 14,6 16 16

9 --- MUSTAD, Gerd-Helle ROYAL MOUGINS 17,9 16 16

10 --- BRUHAT, Fabienne OPIO VALBONNE 16,7 16 16

11 --- BENCE, Marie-France CANNES-MOUGINS 17,1 15 15

12 --- LUTZ, Simone ST ENDREOL 16,5 15 15

13 --- BALLAY, Martine OPIO VALBONNE 15,0 15 15

14 --- POUSSOT, Aline GRANDE BASTIDE 11,0 15 15

15 --- GENET, Frédérique CANNES-MOUGINS 15,8 15 15

16 --- GALLY, Noeline MONTE CARLO 16,3 14 14

17 --- DEGERMANN, Véronique L'ESTEREL 17,0 14 14

18 --- ROUSSELET, Françoise OLD COURSE CANNES 12,9 14 14

19 --- BARBAGIANNI, Marie-Celeste GRANDE BASTIDE 13,0 14 14

20 --- GESMAR-LARSEN, Suzanne MONTE CARLO 14,3 14 14

21 --- ROSENRIB, Laurence ST DONAT 20,6 13 13

22 --- BOULEY-CHIRON, Anne Claude OLD COURSE CANNES 11,5 13 13

23 --- HOFFMAN, Sophie GRANDE BASTIDE 14,1 12 12

24 --- THEUVENEY, Véronique GRANDE BASTIDE 20,3 12 12

25 --- CAUDA, Marie-Christine ROYAL MOUGINS 15,5 12 12

26 --- CHO, Jin Young CANNES-MOUGINS 20,1 12 12

27 --- DESMAS, Karine OLD COURSE CANNES 22,3 12 12
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28 --- SAVARY, Caroline ROYAL MOUGINS 12,4 12 12

29 --- HAUGUEL, Caroline CANNES-MOUGINS 12,9 11 11

30 --- VIVARELLI, Gilda OLD COURSE CANNES 9,3 11 11

31 --- LAPIE, Maryvonne VALESCURE 20,7 11 11

32 --- VOLPEI, Fabienne OPIO VALBONNE 17,6 11 11

33 --- VILLEMIN, Anne CLAUX-AMIC 16,8 11 11

34 --- DOURET, Nathalie OPIO VALBONNE 13,6 11 11

35 --- ROELL, Mireille MONTE CARLO 10,5 11 11

36 --- FARGEAS, Chantal L'ESTEREL 26,4 10 10

37 --- GOJON, Ann ST ENDREOL 25,7 10 10

38 --- GARCIA, Claudine CANNES-MOUGINS 14,3 10 10

39 --- GOFFIN-BOURG, Carol ROYAL MOUGINS 20,8 10 10

40 --- BAQUE, Marie-Eve VALESCURE 13,7 10 10

41 --- MANDRILE, Sylvie ROYAL MOUGINS 12,1 10 10

42 --- TROVERO, Irene L'ESTEREL 17,5 9 9

43 --- VARGAS, Josette GRANDE BASTIDE 21,4 9 9

44 --- WARIN, Catherine L'ESTEREL 19,1 9 9

45 --- BONNEMAISON, Corinne MONTE CARLO 11,7 9 9

46 --- RIEDER, Ilse L'ESTEREL 19,2 8 8

47 --- MOREAU, Catherine VALESCURE 23,3 8 8

48 --- HAMELIN, Fabienne VALESCURE 22,4 8 8

49 --- MOUCHON, Marie-Christine ST ENDREOL 26,4 8 8

50 --- CORDIER, Marie GRANDE BASTIDE 21,2 8 8

51 --- RAMOGER, Christine VALESCURE 19,5 8 8

52 --- LABOURIER, Caroline OLD COURSE CANNES 21,9 8 8

53 --- BEAULIER, Ghyslaine ST DONAT 23,4 7 7

54 --- PAGE, Michèle CLAUX-AMIC 17,5 7 7

55 --- LEFEBVRE, Michèle VALESCURE 18,2 7 7

56 --- BARRES, France OPIO VALBONNE 16,8 6 6

57 --- GARNIER-MAISONNASSE, Elisabeth ST ENDREOL 24,5 6 6

58 --- RIHA, Marianne CLAUX-AMIC 13,1 6 6

59 --- VERMERSCH, Marie-Laurence ROYAL MOUGINS 13,8 6 6

60 --- PHILIPPONET, Chantal ST DONAT 22,2 6 6

61 --- ZWAHLEN, Catherine OLD COURSE CANNES 23,8 6 6

62 --- LILAMAND, Frederique CANNES-MOUGINS 22,6 6 6

63 --- GABET, Francoise ST DONAT 23,1 6 6

64 --- PORRET, Bérangère ST ENDREOL 22,9 5 5

65 --- DELECROIX, Laurence L'ESTEREL 21,2 5 5
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66 --- SCHINDLER, Muriel VALESCURE 24,3 4 4

67 --- VIOLOT, Corinne L'ESTEREL 17,9 4 4

68 --- CERIANI, Frederica ST DONAT 22,1 4 4

69 --- LECHAT, Cécile ST ENDREOL 26,4 4 4

70 --- REILLY, Pamela ST ENDREOL 26,2 3 3

71 --- MONACO, Anne-Marie MONTE CARLO 14,4 NR NR

72 --- SAUTIER, Marie-Agnès MONTE CARLO 17,3 NR NR

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 HOLTEN, Anne ROYAL MOUGINS 18,4 35 35

2 --- ROBIN, Nathalie GRANDE BASTIDE 16,0 34 34

3 --- GRUAT, Kelly ST DONAT 20,4 33 33

4 --- GOJON, Ann ST ENDREOL 25,7 33 33

5 --- KOCHKANIAN, Isabelle ST DONAT 14,4 33 33

6 --- BALLAY, Martine OPIO VALBONNE 15,0 31 31

7 --- ARCHIMBAUD, Laurence OPIO VALBONNE 14,6 31 31

8 --- ROSENRIB, Laurence ST DONAT 20,6 29 29

9 --- DESMAS, Karine OLD COURSE CANNES 22,3 29 29

10 --- JANIN, Sylvia CANNES-MOUGINS 7,1 29 29

11 --- MUSTAD, Gerd-Helle ROYAL MOUGINS 17,9 29 29

12 --- BRUHAT, Fabienne OPIO VALBONNE 16,7 29 29

13 --- DEGERMANN, Véronique L'ESTEREL 17,0 28 28

14 --- CHO, Jin Young CANNES-MOUGINS 20,1 28 28

15 --- JARLAUD, Valérie OPIO VALBONNE 8,8 27 27

16 --- GESMAR-LARSEN, Suzanne MONTE CARLO 14,3 27 27

17 --- GALLY, Noeline MONTE CARLO 16,3 26 26

18 --- VARGAS, Josette GRANDE BASTIDE 21,4 26 26

19 --- BENCE, Marie-France CANNES-MOUGINS 17,1 26 26

20 --- THEUVENEY, Véronique GRANDE BASTIDE 20,3 26 26

21 --- WARIN, Catherine L'ESTEREL 19,1 26 26

22 --- BARBAGIANNI, Marie-Celeste GRANDE BASTIDE 13,0 26 26

23 --- GENET, Frédérique CANNES-MOUGINS 15,8 26 26

24 --- HOFFMAN, Sophie GRANDE BASTIDE 14,1 25 25

25 --- MOREAU, Catherine VALESCURE 23,3 25 25

26 --- LUTZ, Simone ST ENDREOL 16,5 25 25

27 --- DOURET, Nathalie OPIO VALBONNE 13,6 25 25
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28 --- POUSSOT, Aline GRANDE BASTIDE 11,0 25 25

29 --- ROUVET, Laurence OLD COURSE CANNES 9,3 25 25

30 --- FARGEAS, Chantal L'ESTEREL 26,4 24 24

31 --- BEAULIER, Ghyslaine ST DONAT 23,4 24 24

32 --- CAUDA, Marie-Christine ROYAL MOUGINS 15,5 24 24

33 --- LAPIE, Maryvonne VALESCURE 20,7 24 24

34 --- SAVARY, Caroline ROYAL MOUGINS 12,4 24 24

35 --- GOFFIN-BOURG, Carol ROYAL MOUGINS 20,8 24 24

36 --- HAMELIN, Fabienne VALESCURE 22,4 23 23

37 --- VOLPEI, Fabienne OPIO VALBONNE 17,6 23 23

38 --- BOULEY-CHIRON, Anne Claude OLD COURSE CANNES 11,5 23 23

39 --- HAUGUEL, Caroline CANNES-MOUGINS 12,9 23 23

40 --- CORDIER, Marie GRANDE BASTIDE 21,2 23 23

41 --- ROUSSELET, Françoise OLD COURSE CANNES 12,9 23 23

42 --- MANDRILE, Sylvie ROYAL MOUGINS 12,1 22 22

43 --- TROVERO, Irene L'ESTEREL 17,5 21 21

44 --- GARCIA, Claudine CANNES-MOUGINS 14,3 21 21

45 --- MOUCHON, Marie-Christine ST ENDREOL 26,4 21 21

46 --- RAMOGER, Christine VALESCURE 19,5 21 21

47 --- VILLEMIN, Anne CLAUX-AMIC 16,8 21 21

48 --- ZWAHLEN, Catherine OLD COURSE CANNES 23,8 21 21

49 --- RIEDER, Ilse L'ESTEREL 19,2 20 20

50 --- GARNIER-MAISONNASSE, Elisabeth ST ENDREOL 24,5 20 20

51 --- CERIANI, Frederica ST DONAT 22,1 20 20

52 --- BAQUE, Marie-Eve VALESCURE 13,7 20 20

53 --- LABOURIER, Caroline OLD COURSE CANNES 21,9 20 20

54 --- DELECROIX, Laurence L'ESTEREL 21,2 19 19

55 --- GABET, Francoise ST DONAT 23,1 19 19

56 --- REILLY, Pamela ST ENDREOL 26,2 18 18

57 --- VIVARELLI, Gilda OLD COURSE CANNES 9,3 18 18

58 --- ROELL, Mireille MONTE CARLO 10,5 18 18

59 --- LECHAT, Cécile ST ENDREOL 26,4 18 18

60 --- SCHINDLER, Muriel VALESCURE 24,3 17 17

61 --- LILAMAND, Frederique CANNES-MOUGINS 22,6 17 17

62 --- LEFEBVRE, Michèle VALESCURE 18,2 17 17

63 --- PHILIPPONET, Chantal ST DONAT 22,2 17 17

64 --- BONNEMAISON, Corinne MONTE CARLO 11,7 16 16

65 --- VIOLOT, Corinne L'ESTEREL 17,9 15 15
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66 --- VERMERSCH, Marie-Laurence ROYAL MOUGINS 13,8 15 15

67 --- PAGE, Michèle CLAUX-AMIC 17,5 15 15

68 --- BARRES, France OPIO VALBONNE 16,8 14 14

69 --- RIHA, Marianne CLAUX-AMIC 13,1 14 14

70 --- PORRET, Bérangère ST ENDREOL 22,9 13 13

71 --- MONACO, Anne-Marie MONTE CARLO 14,4 NR NR

72 --- SAUTIER, Marie-Agnès MONTE CARLO 17,3 NR NR

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 15.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 JANIN, Sylvia CANNES-MOUGINS 7,1 21 21

2 --- JARLAUD, Valérie OPIO VALBONNE 8,8 18 18

3 --- KOCHKANIAN, Isabelle ST DONAT 14,4 18 18

4 --- ROUVET, Laurence OLD COURSE CANNES 9,3 17 17

5 --- ARCHIMBAUD, Laurence OPIO VALBONNE 14,6 16 16

6 --- BALLAY, Martine OPIO VALBONNE 15,0 15 15

7 --- POUSSOT, Aline GRANDE BASTIDE 11,0 15 15

8 --- ROUSSELET, Françoise OLD COURSE CANNES 12,9 14 14

9 --- BARBAGIANNI, Marie-Celeste GRANDE BASTIDE 13,0 14 14

10 --- GESMAR-LARSEN, Suzanne MONTE CARLO 14,3 14 14

11 --- BOULEY-CHIRON, Anne Claude OLD COURSE CANNES 11,5 13 13

12 --- HOFFMAN, Sophie GRANDE BASTIDE 14,1 12 12

13 --- SAVARY, Caroline ROYAL MOUGINS 12,4 12 12

14 --- HAUGUEL, Caroline CANNES-MOUGINS 12,9 11 11

15 --- VIVARELLI, Gilda OLD COURSE CANNES 9,3 11 11

16 --- DOURET, Nathalie OPIO VALBONNE 13,6 11 11

17 --- ROELL, Mireille MONTE CARLO 10,5 11 11

18 --- GARCIA, Claudine CANNES-MOUGINS 14,3 10 10

19 --- BAQUE, Marie-Eve VALESCURE 13,7 10 10

20 --- MANDRILE, Sylvie ROYAL MOUGINS 12,1 10 10

21 --- BONNEMAISON, Corinne MONTE CARLO 11,7 9 9

22 --- RIHA, Marianne CLAUX-AMIC 13,1 6 6

23 --- VERMERSCH, Marie-Laurence ROYAL MOUGINS 13,8 6 6

24 --- MONACO, Anne-Marie MONTE CARLO 14,4 NR NR

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (15.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex
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1 1 ROBIN, Nathalie GRANDE BASTIDE 16,0 20 20

2 --- HOLTEN, Anne ROYAL MOUGINS 18,4 18 18

3 --- GRUAT, Kelly ST DONAT 20,4 17 17

4 --- MUSTAD, Gerd-Helle ROYAL MOUGINS 17,9 16 16

5 --- BRUHAT, Fabienne OPIO VALBONNE 16,7 16 16

6 --- BENCE, Marie-France CANNES-MOUGINS 17,1 15 15

7 --- LUTZ, Simone ST ENDREOL 16,5 15 15

8 --- GENET, Frédérique CANNES-MOUGINS 15,8 15 15

9 --- GALLY, Noeline MONTE CARLO 16,3 14 14

10 --- DEGERMANN, Véronique L'ESTEREL 17,0 14 14

11 --- ROSENRIB, Laurence ST DONAT 20,6 13 13

12 --- THEUVENEY, Véronique GRANDE BASTIDE 20,3 12 12

13 --- CAUDA, Marie-Christine ROYAL MOUGINS 15,5 12 12

14 --- CHO, Jin Young CANNES-MOUGINS 20,1 12 12

15 --- DESMAS, Karine OLD COURSE CANNES 22,3 12 12

16 --- LAPIE, Maryvonne VALESCURE 20,7 11 11

17 --- VOLPEI, Fabienne OPIO VALBONNE 17,6 11 11

18 --- VILLEMIN, Anne CLAUX-AMIC 16,8 11 11

19 --- FARGEAS, Chantal L'ESTEREL 26,4 10 10

20 --- GOJON, Ann ST ENDREOL 25,7 10 10

21 --- GOFFIN-BOURG, Carol ROYAL MOUGINS 20,8 10 10

22 --- TROVERO, Irene L'ESTEREL 17,5 9 9

23 --- VARGAS, Josette GRANDE BASTIDE 21,4 9 9

24 --- WARIN, Catherine L'ESTEREL 19,1 9 9

25 --- RIEDER, Ilse L'ESTEREL 19,2 8 8

26 --- MOREAU, Catherine VALESCURE 23,3 8 8

27 --- HAMELIN, Fabienne VALESCURE 22,4 8 8

28 --- MOUCHON, Marie-Christine ST ENDREOL 26,4 8 8

29 --- CORDIER, Marie GRANDE BASTIDE 21,2 8 8

30 --- RAMOGER, Christine VALESCURE 19,5 8 8

31 --- LABOURIER, Caroline OLD COURSE CANNES 21,9 8 8

32 --- BEAULIER, Ghyslaine ST DONAT 23,4 7 7

33 --- PAGE, Michèle CLAUX-AMIC 17,5 7 7

34 --- LEFEBVRE, Michèle VALESCURE 18,2 7 7

35 --- BARRES, France OPIO VALBONNE 16,8 6 6

36 --- GARNIER-MAISONNASSE, Elisabeth ST ENDREOL 24,5 6 6

37 --- PHILIPPONET, Chantal ST DONAT 22,2 6 6

38 --- ZWAHLEN, Catherine OLD COURSE CANNES 23,8 6 6
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39 --- LILAMAND, Frederique CANNES-MOUGINS 22,6 6 6

40 --- GABET, Francoise ST DONAT 23,1 6 6

41 --- PORRET, Bérangère ST ENDREOL 22,9 5 5

42 --- DELECROIX, Laurence L'ESTEREL 21,2 5 5

43 --- SCHINDLER, Muriel VALESCURE 24,3 4 4

44 --- VIOLOT, Corinne L'ESTEREL 17,9 4 4

45 --- LECHAT, Cécile ST ENDREOL 26,4 4 4

46 --- CERIANI, Frederica ST DONAT 22,1 4 4

47 --- REILLY, Pamela ST ENDREOL 26,2 3 3

48 --- SAUTIER, Marie-Agnès MONTE CARLO 17,3 NR NR
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